
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 736, DE 12 DE MAIO DE 2016.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da DFAL, aprovado peta
Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.008000/2016-74, resolve:

Designar ANNA CLAUDIA DE OLIVEIRA DA SILVA, Professora do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 1521485, para exercer a função de Coordenadora
do Curso de Medicina - Bacharelado, do Campus Arapiraca, código FCC-O1,
homologando seus atos a partir de 07/03/2016.

II - Dispensar, a partir de 07/03/2016, RODRIGO FREITAS MONTE
BISPO, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 1997008, da referida função.


